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Seni Man Extra Level 3, pieluchy anatomiczne, 15 szt.  
 

Cena: 21,50 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW
OPATRUNKOWYCH S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.

Wkładki urologiczne Seni Man Extra Level 3 stworzone z myślą o mężczyznach prowadzących aktywny tryb życia, ceniących sobie
komfort, bezpieczeństwo oraz dyskrecję.

Oddychające wkładki urologiczne Seni Man Normal Level 3 to skuteczna ochrona dla mężczyzn z lekkim i średnim nietrzymaniem
moczu.

    wklęsła wkładka przypominająca ochraniacz bokserski, dopasowana do męskiej anatomii
    elastyczne elementy wzdłuż boków wkładki chronią przed wyciekami bocznymi
    poczucie suchości – anatomiczny wkład chłonny z systemem Extra Dry System (EDS) i wyciskiem poprawiającym
dystrybucję cieczy, rozprowadza wilgoć wewnątrz wkładki
    kontrola zapachu – specjalne granulki (superabsorbent) we wkładzie chłonnym redukują nieprzyjemny zapach moczu
    łatwe zakładanie i pewne mocowanie za pomocą pasków klejowych (jeden pośrodku wzdłuż wkładki i dwa punktowe po
bokach przy górnej krawędzi)
    przyjazne skórze – pozwalają skórze swobodnie oddychać
    bez lateksu – zminimalizowane ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych
    miękkość i dyskrecja – nie szeleszczą i są delikatne dla skóry

Wymiary produktu: 22,5x27 cm

Cechy produktu

Oddychalność
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Produkty wykonane są z materiałów przepuszczających parę wodną i uwalniających nadmiar ciepła, co sprawia, że są komfortowe i
przyjazne dla skóry pozwalając jej swobodnie oddychać.

Anatomiczny kształt

Anatomiczny kształt produktów chłonnych Seni sprawia, że dopasowują się one do różnych kształtów ciała przez co nie obcierają w
części pachwinowej i są wygodne w noszeniu.

Bez lateksu

Zamiast lateksu w produktach Seni stosowana jest elastyczna przędza. Dzięki temu ograniczone jest ryzyko wystąpienia reakcji
alergicznych u osób uczulonych na lateks.

Poczucie suchości

Extra Dry System przyspiesza wchłanianie i umożliwia szybszą i dokładniejszą dystrybucję moczu zwiększając poczucie suchości i
podwyższając komfort użytkowania.

Testowane dermatologicznie

Produkty chłonne Seni zostały poddane niezależnym testom dermatologicznym i uzyskały pozytywną opinię specjalistów prowadzących
te badania. Dzięki temu mamy potwierdzenie, że są one bezpieczne i przyjazne dla skóry.

Osłonki boczne - dodatkowa ochrona

Hydrofobowe osłonki wzdłuż wyrobu chronią przed bocznymi wyciekami zabezpieczając bieliznę przed zabrudzeniem, przez co
pozwalają czuć się sucho i bezpiecznie.

Miękkość i dyskrecja

Produkty Seni wykonane są z miękkich materiałów, które nie szeleszczą dzięki czemu zapewniają dyskrecję i są delikatne dla skóry.

Kontrola zapachu

Wkład chłonny w wyrobach Seni został wzbogacony o specjalne granulki (superabsorbent), których wyjątkowe właściwości hamują
namnażanie się bakterii odpowiedzialnych za powstawanie nieprzyjemnego zapachu.
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